Në bazë të nenit 24 të Ligjit mbi zgjedhjen e këshilltarëve dhe deputetëve (“Fleta Zyrtare e RMZ” nr. 004/98, 005/98, 017/98, 014/00, 018/00, 073/00, 009/01, 041/02, 046/02, 045/04, 048/06, 056/06, “Fleta Zyrtare e MZ”, nr 046/11, 014/14, 047/14, 012/16, 060/17, 010/18) dhe nenit 53 paragrafit 1 pikës 2 të Statutit të Komunës së Tuzit, ( “Fleta Zyrtare e MZ – dispozitat komunale” nr. 24/19), Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 31.01.2020, ka sjellë:

VENDIM MBI NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E VENDIMIT MBI EMËRIMIN E KOMISIONIT KOMUNAL ZGJEDHOR TË TUZIT

Neni 1

Në Vendimin mbi emërimin e Komisionit Komunal Zgjedhor (“Fl Zyrtare e MZ- dispozitat komunale”, numër 32/19) në nenin 1 paragrafi 1 pika “1NN, sekretar i  Komisionit”, ndryshon dhe bën”: 2. Husein Gjokoviq sekretar i Komisionit”.
Në paragrafin 2 pika 4 “NN, anëtar dhe NN, zavëndës i anëtarit” ndryshon dhe bën: Mirsada Suleviq, anëtar dhe Anton Gojçaj, zavëndës anëtar.  


Neni 2

Ky vendim hynë në fuqi ditën e tetë nga dita e publikimit në “Fletën zyrtare të MZ – dispozitat komunale”. 
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